Et an qui major est dignitate, cæteros possessione antiquiores præcedere debeat. Valençuel. conf. 34.

Et an, & quando junior antiquior? Barbos. voto 126. num. 274.

Et de præcedentia in processionibus. Villarroel part. 2. del Goviern. quest. 13. art. 2. & 4.

Et an lis super præcedentia honesta sit, & tuta in conscientia? Valençuel. conf. 1. num. 1. & conf. 34. à num. 1. Tondut. lib. 1. q. 81.

Et an sententia in causa præcedentiæ sit exequitiva. Cevall. 2. part. Cognit quest. 124. Valençuel conf. 1. Jul. Capon. tom. 1. discept. 65. ubi quod summarie agenda causa.

Et an injuria fiat prohibendo quem uti præheminen-
tia sellæ in Ecclesia. Valençuel. conf. 176.

Et quis cognoscat de præcedentia in Ecclesia. Barbos. voto 125. num. 275.

Et quod in præcedentia semper attenditur qualitas, quâ quis in actu utitur. Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 24. fol. 704. vers. Y quando. Riccius part. 3. collectan. 674. ubi quando aliter. Tondut. lib. 1. quest. 109. Barbos. voto 126. num. 129. 251. & 270.

Et quod Auditores præcedunt Inquisidores, & an in aula competenterum? Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 24. fol. 711. vers. El cumplimiento, & seqq.

Et an quis Regem præcedat, & quando? Barbos. voto 126. num. 270.

Et an Cardinales? Barbos. ubi suprà, n. 271.

Et de præcedentia Ministrorum Cruciatæ. Solorçan. lib. 4. Politic. cap. 25. fol. 720. vers. Tambien, & seqq.

Et an Episcopus Consiliarius effectus, præcedat alios Consiliarios? Riccius part. 5. collect. 1706.

Et an eum præcedant Rector Universitatis, & Inquisidores. Barbos. voto 126. n. 272. & seq.

Et quod Capitulum Cathedralis, præcedit Capitulum Collegiatæ, etiam in Collegiata Riccius part. 7. collect. 1999.

Et de Canonorum præcedentia. Jul. Capon. tom. 4. discept. 226. & seq.

Et quis cedere debeat ex duobus, qui obviam eunt. Ciriaco. controv. 274.

Et de præcedentia inter Religiones. Tondut. lib. 1. quest. 81. Vrrutig. part. 3. de Foro conc. voto 4. ubi an Minores Franciscani Eremitis Agustinianis præcedant.

Et quibus actibus, & quo tempore jus præcedendi amittatur. Garcia de Nobilit. gloss. 6. num. 33. vers. Si autem.

Et an Rector majoris Ecclesiæ loci, præcedat Canonicos alterius noviter in Collegialem erectæ. Riccius in prax. resol. 621.

PRÆCEPTVM.

An finis præcepti continetur sub præcepto. Covarr. lib. 4. var. cap. 20. n. 12. & 13. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 21. num. 6.

An possit uno actu, pluribus præceptis satisfieri, & an diversis actibus uno tempore gestis. P. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 14. Navarr. in Manual. Confess. cap. 3. num. 4. & cap. 21. num. 8.